



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

GBG AGRO 2 APS
GÅRDBOVEJ 300, 9982 ÅLBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2022

Svend Aage Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GBG Agro 2 ApS Gårdbovej 300 9982 Ålbæk
	CVR-nr.: 40 28 80 66 Stiftet: 15. februar 2019 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Aage Christiansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er landbrugsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 670 tkr. og anses for tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer positivt resultat for kommende regnskabsår.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		86.354	3.187
DRIFTSRESULTAT.....		86.354	3.187
Andre finansielle omkostninger.....		-618	-79
RESULTAT FØR SKAT.....		85.736	3.108
Skat af årets resultat.....	2	-15.871	0
ÅRETS RESULTAT.....		69.865	3.108
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		69.865	3.108
I ALT.....		69.865	3.108

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer.....		0	127.500
Finansielle anlægsaktiver.....		0	127.500
ANLÆGSAKTIVER.....		0	127.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		480.626	16.701
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.820	0
Andre tilgodehavender.....		454.611	35.460
Tilgodehavender.....		940.057	52.161
Nykredit Bank.....		51.321	304.490
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		991.378	356.651
AKTIVER.....		991.378	484.151
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		74.995	5.130
EGENKAPITAL.....		124.995	55.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		512.125	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3	44.450	325.021
Selskabsskat.....		15.871	0
Anden gæld.....		293.937	104.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		866.383	429.021
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		866.383	429.021
PASSIVER.....		991.378	484.151
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	5.130	55.130
Forslag til resultatdisponering.....		69.865	69.865
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	74.995	124.995

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	15.871	0	
	15.871	0	
Gæld til tilknyttede virksomheder			3
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GBG Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
